О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
11 июня 2003 года № 554

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2005 года №
1089. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18
июня 2015 года № 457
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.06.2015 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).457
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 11 июня постановление
2003 года N 554 "О Межведомственной государственной комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (САПП Республики
Казахстан, 2003 г., N 25, ст. 238) следующие изменения:
      ввести в состав Межведомственной государственной комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный
указанным постановлением:
Кулмаханова               - Министра по чрезвычайным ситуациям
Шалбая Кулмахановича        Республики Казахстан, председателем
Шпекбаева                 - вице-министра внутренних дел
Алика Жаткамбаевича         Республики Казахстан
Сулейменова               -  председателя Комитета
Насиполлу Зейнуловича       природоохранного контроля
                            Министерства охраны окружающей среды
                            Республики Казахстан
Кожумратова               - директора Департамента ветеринарии
Асылбека Аубекеровича       Министерства сельского хозяйства
                            Республики Казахстан;
      в строке
"Лавриненко               - первый вице-министр транспорта и
Юрий Иванович               коммуникаций Республики Казахстан"
      с л о в о  " п е р в ы й "  и с к л ю ч и т ь ;
      вывести из указанного состава: Копеева Мухамбета Жуманазаровича,
Искакова Нурлана Абдильдаевича, Мырзахметова Аскара Исабековича, Отто
Ивана Ивановича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан